
NOTAT FRA RÅDMANNEN I FORBINDELSE MED SAK 75/07 
 
Oppstartsdato for Overgrepsmottaket i Nord-Trøndelag var satt til 1.november 2007 
etter at Levanger kommune mottok melding midtsommers 2007 via Fylkesmannen 
om at St Olavs Hospital i Trondheim av ulike årsaker ønsket at Nord-Trøndelag 
snarest mulig måtte få et tilbud opp å gå.  Ingen visste hvor mye tid som var 
nødvendig, men prosjektet innså at her hadde man ingen tid å miste for å få etablert 
et styrket tilbud i Nord-Trøndelag. 
 
Prosjektet måtte derfor ut i fra skjønn sette seg en dato som av nødvendighet ble 
formidlet ut til alle samarbeidende aktører i kjeden av hjelpeinstanser som skulle 
bidra, slik at man kunne forberede seg opp mot dette. Tilbudets faglige innhold og 
praktiske løsninger knyttet til dette, har derfor vært prioritert i tett samarbeid med bl.a. 
Sykehusene i Nord-Trøndelag, Politiet i Nord-Trøndelag, Fylkesmannen, 
Fagansvarlige i kommunene, Senter mot Incest og Seksuelle Overgrep samt 
Krisesenteret i Nord-Trøndelag. Overgrepsmottaket og dets faglige personell ved 
Sykehuset Levanger var klar med styrket kompetanse og nye rutiner for å kunne 
starte 1.november – i samsvar med formidlet oppstartsdato til øvrige 
samarbeidsinstanser 
 
Forhandlinger og avtaler som skal gjelde for samarbeidet har blitt behandlet parallelt 
med dette, men er dessverre først nå så klar at man går ut med økonomiske 
konsekvenser opp mot en politisk behandling i Levanger kommune og de øvrige 
kommuner i Nord-Trøndelag. 
 
Rådmannen har tatt til vurdering å velge å utsette oppstart av tilbudet i påvente av 
politisk beslutning. Ut over konsekvensen av å utsette en klart faglig styrkning av 
tilbudet – som var klar til innsats fra 1.november, er det å endre/utsette dato på et 
tilbud som omfatter så mange aktører svært utfordrende når det gjelder samarbeid og 
informasjon overfor alle involverte – inkludert innbyggerne i Nord –Trøndelag (som 
var kjent med denne dato gjennom media!).  
 
Rådmannen valgte derfor å akseptere oppstart på dette grunnlag, men tar til 
etterretning at dette ikke er i samsvar med de ønskede nødvendige politiske 
prosesser en i utgangspunktet vil følge. 
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